

Gostyń, 27.07.2015 r.

RI.271.20.2015

## Wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuję do wiadomości wyjaśnienia w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi (tzw. Zapłocie) w Kosowie”.

Pytanie:

- 1) Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o badania geotechniczne gruntów dla budowanej drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych.

Pytanie:

- 2) Czy grunt z wykopów (kosztorys poz. 5.) może być wykorzystany do wykonania nasypów (kosztorys poz. 6) ?

Odpowiedź:

Nie, grunt z wykopu nie może być wykorzystany do wykonania nasypów.

Pytanie:

- 3) Czy materiały uzyskane z rozbiórek i robót ziemnych winien zutylizować we własnym zakresie Wykonawca, czy należą one do Zamawiającego? W takim przypadku prosimy o podanie odległości transportu.

Odpowiedź:

Materiały uzyskane z rozbiórek i robót ziemnych Wykonawca winien zutylizować we własnym zakresie.

Pytanie:

- 4) Prosimy o przedstawienie posiadanych uzgodnień i opinii oraz decyzji pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zadanie realizowane będzie na zgłoszenie robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę.

**Pytanie:**

- 5) Zgodnie z SST D-01.01.01. pkt 1.3.1 należy wykonać "szkic przebiegu granic prawnych z ich stabilizacją w terenie znakami granicznymi typ 36a (zgodnie z normą BN-67/6744-09) i świadkami betonowymi tych znaków". Czy Zamawiający wymaga stabilizacji istniejących i nie zmienianych w zakresie realizowanej inwestycji granic działek? Prosimy o określenie szczegółowego zakresu dla tych prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga stabilizacji istniejących granic działek. Przedmiotowa pozycja obejmuje wykonanie następując robót:

- wyznaczenie trasy drogowej,
- wyznaczenie sytuacyjne i wysokościowe punktów głównych osi trasy i punktów wysokościowych,
- uzupełnienie osi trasy dodatkowymi punktami,
- wyznaczenie dodatkowych punktów wysokościowych (reperów roboczych),
- wyznaczenie parametrów łuku,
- wyznaczenie przekrojów poprzecznych.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Burmistrz Gostynia

/-/ Jerzy Kulak